АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2018                                               № 821

О внесении изменений

в постановление администрации

МО «Ахтубинский район»

от 01.06.2018 № 351

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Астраханской области

от 10.09.2014 № 369-П «О государственной программе «Улучшение качества

предоставления жилищно-коммунальных услуг на территории Астраханской

области», администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»

от 01.06.2018 № 351 «Об утверждении Порядка расходования субсидий из

бюджета Астраханской области муниципальным образованиям Астраханской

области на реализацию мероприятий, направленных на обеспечение

функционирования объектов водоснабжения и водоотведения в 2018 году»

следующие изменения:

1.1.  Абзац 3 подпункта 6.1 пункта 6 Порядка расходования субсидий из

бюджета Астраханской области муниципальным образованиям Астраханской

области на реализацию мероприятий, направленных на обеспечение

функционирования объектов водоснабжения и водоотведения в 2018 году,

утвержденного постановлением (далее - Порядок), изложить в новой

редакции:

«- отчёт о достижении показателей результативности предоставления

субсидии из бюджета Астраханской области на реализацию мероприятий,

направленных на обеспечение функционирования объектов водоснабжения и

водоотведения в 2018 году по форме согласно приложению № 3 к Порядку

предоставления субсидий из бюджета Астраханской области муниципальным

образованиям Астраханской области на реализацию мероприятий,

направленных на обеспечение функционирования объектов водоснабжения и

водоотведения в 2018 году, утвержденному постановлением Правительства

Астраханской области от 10.09.2014 № 369-П «О государственной программе

«Улучшение качества предоставления жилищно-коммунальных услуг на

территории Астраханской области», итоговый отчет предоставляется не

позднее 31.12.2019 с приложением подтверждающих документов о

достижении показателей результативности.».

1.2. Пункт 8 Порядка изложить в новой редакции:

«8. Показатели результативности использования субсидии:

№

п/п
Наименование показателя Ед. измерения

Значение

показателей

2019 год

1
Снижение аварийности по сравнению с

аналогичным периодом прошлого года
% не менее 3

2. МКУ «УХТО ОМСУ МО «Ахтубинский район» обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные

документы».

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район»

представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные

документы».

И.о. главы администрации                                                             И.В. Чевиленко